G S o
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 878 PEZZUTO'S. - KTM Tempo Gara 9 1:57.227 12:07:08.814 4 2:00.010 11:57:32.874
1 1:59.907 11:51:29.483 10 1:57.763 12:09:06.577 5 2:00.479 11:59:33.353
2 1:55.537 11:53:25.020 1 1:58.693 12:11:05.270 6 2:00.054 12:01:33.407
3 1:58.771 11:55:23.791 12 2:00.650 12:13:05.920 7 2:03.218 12:03:36.625
4 1:56.134 11:57:19.925 13 2:01.370 12:15:07.290 8 2:02.701 12:05:39.326
5 1:55.431 11:59:15.356  po, 4 - # 21 LOLLI M. - KTM A ? 2:00.893 12:07:40.219
6 1:55.128 12:01:10.484 1 9:06.505 11:51:36.081 10 1:59.995 12:09:40.214
7 1:55.844 12:03:06.328 2 2:00.566 11:53:36.647 n 2:00.537 12:11:40.751
8 1:56.340 12:05:02.668 3 1.59.745 11:55:36.392 12 2:00.831 12:13:41.582
9 1:55 930 12:06:58.598 4 9:00.053 11:57:36.445 13 2:01.219 12:15:42.801
10 1:56.166 12:08:54.764 5 1:59.852 11:59:36.297 o, 7 - # 149 RICCIUTELLI P. - KTM ergen
1 1:57.953 12:10:52.717 6 1:58.704 12:01:35.001 1 2.08.688 11:51:38.264
12 2:00.108 12:12:52.825 7 2:00.610 12:03:35.611 2 1:59.725 11:53:37.989
13 2:00.940 12:14:53.765 8 1:59.175 12:05:34.786 3 2:01.634 11:55:39.623
Po. 2 - # 8 SAVIOLI R. - Husqvarna f'g;g;‘f 9 1:59.283 12:07:34.069 4 1:59.213 11:57:38.836
1 2:03.593 11:51:37.225 10 2:00.568 12:09:34.637 5 1:59.392 11:59:38.228
2 1:58.268 11:53:35.493 1 1:59.528 12:11:34.165 6 2:00.289 12:01:38.517
3 1:56.707 11:55:32.200 12 1:59.687 12:13:33.852 7 1:58.584 12:03:37.101
4 1:55.651 11:57:27.851 13 2:03.236 12:15:37.088 8 1:58.719 12:05:35.820
5 1:55.002 11:59:22.853  pg, 5 - # 510 MATTEUCCI N. - Husqvarna N 9 2:00.075 12:07:3>.895
6 1:55.516 12:01:18.369 1 2:05.036 11:51:34.612 10 2:00.940 12:09:36.835
7 1:55.978 12:03:14.347 2 201771 11:53:36.383 1 1:59.919 12:11:36.754
8 1:55.636 12:05:09.983 3 159,683 11:55:36.066 12 2:05.415 12:13:42.169
9 1:56.570 12:07:06.553 4 1.59.152 11:57:35.218 13 2:03.460 12:15:45.629
10 1:57.283 12:09:03.836 5 1:59.653 11:59:34.871
1 1:59.050 12:11:02.886 6 1:59.335 12:01:34.206
12 1:57.996 12:13:00.882 7 2:00.878 12:03:35.084
13 1:50.914 12:15:00.796 8 1:50.123 12:05:34.207
Po. 3 - # 121 CHIODI A. - Yamaha A 9 2:00.808 12:07:35.015
1 2:01.312 11:51:30.888 10 2:01.196 12:09:36.211
2 1:57.082 11:53:27.970 1 1:59.896 12:11:36.107
3 1:57.934 11:55:25.904 12 2:00.554 12:13:36.661
4 1:57.524 11:57:23.428 13 2:04.583 12:15:41.244
5 1:56.413 11:59:19.841  po, 6 - # 5 COMPAGNONE F. - KTM A
6 1:57.010 12:01:16.851 1 1:50.572 11:51:32.290
7 1:56.796 12:03:13.647 2 2:00.022 11:53:32.312
8 1:57.940 12:05:11.587 3 2:00.552 11:55:32.864

Fastest lap: 1:55.002
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G S o
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 28 PEDRI L. - Husqarna A 9 2:02.044 12:07:30.212 4 2:00.568 11:57:43.809
1 2:05.689 11:51:35.265 10 2:01.894 12:09:52.106 5 2:02.746 11:59:46.555
2 2:01.884 11:53:37.149 1 2:03.971 12:11:56.077 6 2:01.115 12:01:47.670
3 2:01.644 11:55:38.793 12 2:03.992 12:14:00.069 7 2:03.217 12:03:50.887
4 1:59.745 11:57:38.538 13 2:02.825 12:16:02.894 8 2:01.846 12:05:52.733
5 2:00.240 11:59:38.778  po, 11 - # 101 LAURENZI A. - KTM + 1D'f3P;r1nf ? 204272 HO7ST0
6 2:01.296 12:01:40.074 1 9115202 11:51:44.778 10 2:04.428 12:10:01.433
7 2:00.037 12:03:40.111 2 501818 11:53:46.596 n 2:03.023 12:12:04.456
8 2:00.927 12:05:41.038 3 2:01.928 11:55:48.524 12 2:04.014 12:14:08.470
9 9:00.450 12:07:41.488 4 5:01.870 11:57:50.394 13 2:06.044 12:16:14.514
10 2:00.538 12:09:42.026 5 9:01.865 11:59:52.259  Po. 14 - # 812 ZAMPINO D. - KTM PR
1 2:00.463 12:11:42.489 6 2:01.713 12:01:53.972 1 2.07.299 11:51:40.058
12 2:00.734 12:13:43.223 7 2:00.546 12:03:54.518 2 2:02.935 11:53:42.993
13 2:03.235 12:15:46.458 8 2:02.490 12:05:57.008 3 2:01.421 11:55:44.414
Po. 9 - # 725 GORINI A. - Yamaha .\ f'g;]’g"; 9 2:00.782 12:07:57.790 4 2:01.271 11:57:45.685
1 2:11.874 11:51:46.291 10 2:01.644 12:09:59.434 5 2:00.129 11:59:45.814
2 1:59.791 11:53:46.082 1 2:02.103 12:12:01.537 6 2:02.879 12:01:48.693
3 1:59.212 11:55:45.294 12 2:01.993 12:14:03.530 7 2:03.147 12:03:51.840
4 2:00.863 11:57:46.157 13 2:03.346 12:16:06.876 8 2:06.463 12:05:58.303
5 2:00.570 11:59:46.727  po, 12 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM + Efé??g ’ 203078 1OB0L3E
6 2:01.266 12:01:47.993 1 2:09.414 11:51:38.990 10 2:03.823 12:10:05.204
7 2:00.171 12:03:52.164 2 202141 11:53:41.131 1 2:05.435 12:12:10.639
8 2:00.629 12:05:52.793 3 5:01.143 11:55:42.274 12 2:04.717 12:14:15.356
9 1:50 543 12:07:52.336 4 2:00.881 11:57:43.155 13 2:03.143 12:16:18.499
10 2:00.199 12:09:52.535 5 2:02.029 11:59:45.184
11 2:01.341 12:11:53.876 6 2:01.533 12:01:46.717
12 2:02.775 12:13:56.651 7 2:02.537 12:03:49.254
13 2:03.247 12:15:59.898 8 2:02.293 12:05:51.547
Po. 10 - # 143 MUNARI M. - KTM 100136 o 2:02.550 12:07:54.097
1 2:06.124 11:51:35.700 10 2:03.038 12:09:57.135
2 2:01.790 11:53:37.490 1 2:02.449 12:11:59.584
3 2:00.459 11:55:37.949 12 2:03.262 12:14:02.846
4 2:02.299 11:57:40.248 13 2:07.439 12:16:10.285
5 2:01.427 11:59:41.675  po, 13 - # 74 MURATORI F. - TM 10780
6 2:01.565 12:01:43.240 1 2:10.758 11:51:40.334
7 2:01.385 12:03:44.625 2 2:01.507 11:53:41.841
8 2:03.543 12:05:48.168 3 2:01.400 11:55:43.241

Fastest lap: 1:55.002
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/77
Castellarano Rd 6 125 Senior-Gara1l GrA
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 67 FROSALI L. - Yamaha . 1D';fopg’7“g 9 2:02.968 12:08:13.506 4 2:02.656 11:57:51.739
1 2:12.814 11:51:42.390 10 2:04.154 12:10:17.660 5 2:03.889 11:59:55.628
2 2:01.692 11:53:44.082 1 2:03.725 12:12:21.385 6 2:03.884 12:01:59.512
3 2:00.758 11:55:44.840 12 2:03.738 12:14:25.123 7 2:05.173 12:04:04.685
4 2:01.838 11:57:46.678 13 2:04.639 12:16:29.762 8 2:03.950 12:06:08.635
5 2:01.807 11:59:48.485  po, 18 - # 522 PIUMI M. - KTM + 137925 ? 2:03.106 1087
6 2:02.050 12:01:50.535 1 2:15.124 11:51:44.700 10 2:08.920 12:10:20.661
7 2:02.483 12:03:53.018 2 2.05.081 11:53:49.781 1 2:06.475 12:12:27.136
8 2:03.097 12:05:56.115 3 2:07.246 11:55:57.027 12 2:04.370 12:14:31.506
9 2:04.056 12:08:00.171 4 2:02.398 11:57:59.425 13 2:03.550 12:16:35.056
10 2:04.485 12:10:04.656 5 9:04.699 12:00:04.124  Po, 21 - # 66 DAVOLI A. - KTM A
1 2:05.543 12:12:10.199 6 2:02.548 12:02:06.672 1 2:18.411 11:51:47.987
12 2:04.681 12:14:14.880 7 2:01.952 12:04:08.624 2 2:03.271 11:53:51.258
13 2:09.555 12:16:24.435 8 2:02.759 12:06:11.383 3 2.03.906 11:55:55.164
Po. 16 - # 90 VANTAGGIATO M. - Husquarna , 135 o 9 2:02.878 12:08:14.261 4 2:03.617 11:57:58.781
1 2:04.407 11:51:37.063 10 2:04.014 12:10:18.275 5 2:02.194 12:00:00.975
2 2:02.975 11:53:40.038 11 2:04.131 12:12:22.406 6 2:03.465 12:02:04.440
3 2:01.619 11:55:41.657 12 2:04.262 12:14:26.668 7 2:03.007 12:04:07.447
4 2:00.980 11:57:42.637 13 2:04.326 12:16:30.994 8 2:03.546 12:06:10.993
5 2:01.425 11:59:44.062  pg. 19 - # 49 DUSI M. - KTM . 1':"4ff1P(")';“g 9 2:05.418 12:08:16.411
6 2:02.234 12:01:46.296 1 2:17.741 11:51:47.317 1o 2:04.800 12:10:21.211
7 2:05.056 12:03:51.352 2 2:03.331 11:53:50.648 1 2:06.571 12:12:27.782
8 2:06.054 12:05:57.406 3 2.03.281 11:55:53.929 12 2:05.717 12:14:33.499
9 2:09.331 12:08:06.737 4 2:03.148 11:57:57.077 13 2:14.979 12:16:48.478
10 2:06.157 12:10:12.894 5 2:01.593 11:59:58.670  Po. 22 - # 158 MAIOLANI G. - Husqvarna Dif'lp:;"g
11 2:05.778 12:12:18.672 6 2:01.737 12:02:00.407 1 2:14.774 11:51:44.350
12 2:05.063 12:14:23.735 7 2.04.660 12:04:05.067 2 2.04.670 11:53:49.020
13 2:04.671 12:16:28.406 8 2:04.273 12:06:09.340 3 2:04.354 11:55:53.374
Po. 17 - # 492 ZECCHIN J. - TM N 10';f5f’gg'; 9 2:02.934 12:08:12.274 4 2:04.963 11:57:58.337
1 2:10.018 11:51:39.594 10 2:03.617 12:10:15.891 5 2:05.215 12:00:03.552
2 2:02.928 11:53:42.522 11 2:03.480 12:12:19.371 6 2:05.966 12:02:09.518
3 2:01.444 11:55:43.966 12 2:05.285 12:14:24.656 7 2:05.839 12:04:15.357
4 2:01.007 11:57:44.973 13 2:10.197 12:16:34.853 8 2:07.838 12:06:23.195
5 2:15.293 12:00:00.266  po, 20 - # 109 MILANI L. - KTM oo ° 2:06.525 12:08:23.720
6 2:02.990 12:02:03.256 1 2:12.161 11:51:41.737 10 2:06.666 12:10:36.386
7 2:03.075 12:04:06.331 2 2:03.326 11:53:45.063 11 2:07.517 12:12:43.903
8 2:04.207 12:06:10.538 3 2:04.020 11:55:49.083 12 2:12.874 12:14:56.777

Fastest lap: 1:55.002
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urg
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 221 CIPRIANI A. - KTM thiPrLi;ns 11 2:09.956 12:12:57.681 9 2:05.649 12:08:51.621
1 2:14.351 11:51:47.084 12 2:10.496 12:15:08.177 10 2:08.579 12:11:00.200
2 2:07.966 11:53:55.050  po, 26 - # 692 FIAMIN M. - KTM e 1 2:00.147 12:13:09.347
3 2:06.166 11:56:01.216 1 9:05.912 11:51:38.625 12 2:05.803 12:15:15.150
4 2:05.290 11:58:06.506 2 2:02.087 11:53:40.712  Po, 29 - # 107 ZANETTI L. - KTM Difip::;
5 2:06.239 12:00:12.745 3 2:24.852 11:56:05.564 1 2:27.688 11:51:57.264
6 2:05.775 12:02:18.520 4 2:04.682 11:58:10.246 2 2:06.802 11:54:04.066
7 2:07.341 12:04:25.861 5 2:07.371 12:00:17.617 3 2:06.386 11:56:10.452
8 2:06.024 12:06:31.885 6 2.04.756 12:02:22.373 4 2:06.995 11:58:17.447
9 2:07.191 12:08:39.076 7 2:07.656 12:04:30.029 5 2:06.442 12:00:23.889
10 2:07.163 12:10:46.239 8 2:06.219 12:06:36.248 6 2:06.803 12:02:30.692
11 2:08.721 12:12:54.960 9 2:05.571 12:08:41.819 7 2:06.216 12:04:36.908
12 2:07.397 12:15:02.357 10 2:07.040 12:10:48.859 8 2:08.415 12:06:45.323
Po.24-#538 CIANNAVEIR. - Husquarna 4 1 oo 1 2:10.711 12:12:39.570 ? 2:05.206 12:08:50.529
1 2:28.374 11:51:57.950 12 2:10.197 12:15:09.767 10 2:08.052 12:10:58.581
2 2:03.824 11:54:01.774  po, 27 - # 184 STORTI A. - KTM iy 1 2:09.416 12:13:07.997
3 2:07.584 11:56:09.358 1 220,057 11:51:49.633 12 2:09.548 12:15:17.545
4 2:00.433 11:58:13.791 2 2.09.438 11:53:59.071  Po. 30 - # 118 GUATTASS. - TM e
5 2:05.870 12:00:19.661 3 2:07.852 11:56:06.923 1 2:18.940 11:51:48.516
6 2:08.417 12:02:28.078 4 2:05.252 11:58:12.175 2 2:05.249 11:53:53.765
7 2:04.935 12:04:33.013 5 2:08.483 12:00:20.658 3 2:05.231 11:55:58.996
8 2:04.974 12:06:37.987 6 2:08.532 12:02:29.190 4 2:06.355 11:58:05.351
9 2:05.316 12:08:43.303 7 2:06.772 12:04:35.962 5 2:08.306 12:00:13.657
10 2:06.245 12:10:49.548 8 2:06.532 12:06:42.494 6 2:06.511 12:02:20.168
1 2:07.338 12:12:56.886 9 2:06.692 12:08:49.186 7 2:08.980 12:04:29.148
12 2:06.982 12:15:03.868 10 2:07.390 12:10:56.576 8 2:08.312 12:06:37.460
Po. 25 - # 26 ANSELMI P. - KTM Dif‘lP’L‘;“; 1 2:07.408 12:13:03.984 S 2:08.528 12:08:45.988
1 2:18.019 11:51:51.643 12 2:06.329 12:15:10.313 10 2:11.479 12:10:57.467
2 2:04.454 11:53:56.097  po, 28 - # 860 LA SCALA A. - Husqvarna e 1 2:11.732 12:13:09.199
3 2:06.229 11:56:02.326 1 929,300 11:51:58.876 12 2:10215 12:15:19.414
4 2:07.234 11:58:09.560 2 2:05.556 11:54:04.432
5 2:06.317 12:00:15.877 3 2:05.285 11:56:09.717
6 2:05.865 12:02:21.742 4 2:08.518 11:58:18.235
7 2:05.344 12:04:27.086 5 2:06.597 12:00:24.832
8 2:06.528 12:06:33.614 6 2:06.800 12:02:31.632
9 2:07.500 12:08:41.114 7 2:07.518 12:04:39.150
10 2:06.611 12:10:47.725 8 2:06.822 12:06:45.972

Fastest lap: 1:55.002

£
. s. Fowvre RS
2 @ G B pe 22

EZEd <@ LAM FaBa st

© MGMTiming Castellarano, domenica 29 settembre 2019 4/5

&) BMw Motorrad ST s GokboEzo MDBRS
- ==
ey de €@ v ENE polams hvosmmes <=7 s | Q@ =




/7
Castellarano Rd 6 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 595 BATIGNANI F. - Husqvarna i 1 2:08.694 12:13:18.78 9 2:22.805 12:09:46.104
1 2:11.561 11:51:45.234 12 2:09.079 12:15:27.877 10 2:28.676 12:12:14.780
2 2:18.462 11:54:03.696  po, 34 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM e 1 2:24.234 12:14:39.014
3 2:04.810 11:56:08.506 1 2:16.108 11:51:49.147 12 2:15.429 12:16:54.443
a 2:04.587 11:58:13.093 2 2:07.769 11:53:56.916  Po. 37 - # 199 LEVANTESI L. - KTM - i:';;’
5 2:05.777 12:00:18.870 3 2:06.408 11:56:03.324 1 2:20.466 11:51:50.042
6 2:08.664 12:02:27.534 4 2:05.731 11:58:09.055 2 2:05.246 11:53:55.288
7 2:08.785 12:04:36.319 5 2:07.994 12:00:17.049 3 4:29.265 11:58:24.553
8 2:00.284 12:06:45.603 6 2:11.875 12:02:28.924 a 2:13.219 12:00:37.772
9 2:08.708 12:08:54.311 7 910,016 12:04:38.940 5 2:18.460 12:02:56.232
10 2:09.213 12:11:03.524 8 2:09.565 12:06:48.505 6 2:22.789 12:05:19.021
11 2:08.120 12:13:11.644 9 2:09.645 12:08:58.150 7 2:29.546 12:07:48.567
12 2:07.998 12:15:19.642 10 14,072 12:11:12.222 8 2:31.070 12:10:19.637
Po. 32 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna i n 2:10.412 12:13:22.634 9 2:23.062 12:12:42.699
1 221312 11:51:50.888 12 2:09.867 12:15:32.501 10 2:32.061 12:15:14.760
2 2:06.766 11:53:57.654  po, 35 - # 303 GIANERA S. - Yamaha o Lae Po.38-# 555 DISETTI M. - KTM 7 Lane
3 2:10.584 11:56:08.238 1 2:18.485 11:51:52.225 1 2:00.949 11:51:33.623
4 2:08.879 11:58:17.117 2 228,617 11:54:20.842 2 2:01.306 11:53:34.929
5 2:10.055 12:00:27.172 3 9:09.440 11:56:30.282 3 2:00.530 11:55:35.459
6 5:08.387 12:02:35.559 4 2:09.053 11:58:39.335 a 2:00.197 11:57:35.656
7 2:08.394 12:04:43.953 5 2:07 354 12:00:46.689 5 2:01.840 11:59:37.496
8 2:07.079 12:06:51.032 6 2:07.036 12:02:53.725 6 2:04.904 12:01:42.400
9 2:08.441 12:08:59.473 7 5:08.283 12:05:02.008
10 211770 12:11:11.243 8 210212 12:07:12.220
11 2:06.618 12:13:17.861 9 2:08.718 12:09:20.938
12 9:08.775 12:15:26.636 10 2:07.978 12:11:28.916
Po. 33 - # 618 CHIODI P. - KTM i 1 2:11.283 12:13:40.199
1 2:16.564 11:51:46.140 12 2:10.693 12:15:50.892
2 2:07.428 11:53:53.568  po, 36 - # 141 TENTI R. - Husquarna e
3 2:06.951 11:56:00.519 1 5118835 11:51:52.510
4 5:08.016 11:58:08.535 2 2:05.863 11:53:58.373
5 2:06.789 12:00:15.324 3 2:05.696 11:56:04.069
6 210113 12:02:25.437 4 9:06.983 11:58:11.052
7 2:09.917 12:04:35.354 5 2:07 247 12:00:18.299
8 2:09213 12:06:44.567 6 9:07.919 12:02:26.218
9 212723 12:08:57.290 7 9:40.451 12:05:06.669
10 212814 12:11:10.104 8 516,630 12:07:23.209

Fastest lap: 1:55.002
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